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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Opbevaringstemperatur af fødevarer i virksomheden.
Fødevarer fri fra gulv. Mundtlig gennemgået virksomhedens
produktion. Der produceres varm mad til frokost, som serveres
inden for 3 timer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr, bordoverflader, ovne udvendig samt
gulv og vægge. Vejledt om hyppigere rengøring på svært
tilgængelige områder i køkken.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stålborde og tætningslister i køkken. Enkelte
fuger ved gulv trænger til udskiftning. Enkelte steder fremstår
hvide træplader i køkken slidte og flosset. Vejledt om glatte og
vaskbare overflader i fødevarelokaler. Vejledt om brug af
vedligeholdelseplan i egenkontrolprogram.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring og
varmebehandling som er kritiske kontrolpunkter. Set
egenkontrol dokumentation for opbevaring og
varmebehandling for perioden oktober 2023 til dags dato.
Vejledt om at virksomheden følger egen satte dokumentations
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frekvens.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 90-100 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for december, november og oktober 2023 fra hovedkøkken/kontor. Vurdering af mængder af
økologiske fødevarer på lager og køleinventar. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


